
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.985 9 de novembro de 2022 Página 137

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Secretaria de Estado de Administração e Desburocratização

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N. 2/2022

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, convoca a servidora  CÍCERA ANTÔNIA NANTES DE LIMA, matrícula n. 125274023, ocupante 
do cargo de Agente de Segurança Patrimonial, para comparecer, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar da 
data da publicação deste Edital, no Núcleo de Gestão de Pessoas, desta Secretaria de Estado de Administração 
e Desburocratização/SAD, situada na Avenida Desembargador José Nunes da Cunha, S/N – Bloco I, Parque dos 
Poderes, no horário das 7h30min às 11h30m e das 13h30min às 17h30min, para tratar de assuntos do seu 
interesse.

CAMPO GRANDE-MS, 1º DE NOVEMBRO DE 2022.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração e Desburocratização

Procuradoria-Geral do Estado

RESOLUÇÃO “P” PGE/MS/Nº 230, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2022.

A PROCURADORA-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições conferidas 
pela Lei Complementar n. 95, de 26 de dezembro de 2001;

Considerando a disposição do art 2°, § 2°, da Resolução PGE/MS/Nº 316, de 1º de março de 2021, 
na redação dada pela Resolução PGE/MS/Nº 389, de 28 de outubro de 2022;

Considerando a Deliberação da 2ª Reunião do Comitê de Governança, realizada em 20 de outubro 
de 2022;

RESOLVE:

DESIGNAR os Procuradores do Estado abaixo relacionados como membros do CG-PGE, a contar da 
data da publicação desta Resolução:

Procuradores do Estado
Nome Matrícula
Fábio Hilário Martinez de Oliveira 127821021
Vanessa de Mesquita e Sá 121954022

Campo Grande-MS, 03 de novembro de 2022.

ANA CAROLINA ALI GARCIA
Procuradora-Geral do Estado

RESOLUÇÃO “P” PGE/MS/Nº 231, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022.

A PROCURADORA-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições legais, 
resolve:

TORNAR PÚBLICO, a relação dos servidores desta Procuradoria-Geral do Estado que apresentaram 
atestados médicos, dos meses de outubro e novembro de 2022:

Nome Matrícula Atestado Médico 
/ Bim Período

Maisa Maira Santos Mariano 470192021 Atestado 04/10/2022 a 07/10/2022

Keila Gomes Ferreira 441160021 Atestado 28/10/2022

Rauster Campiteli Monteiro 492685021 Atestado 30/10/2022 a 03/11/2022

Gilmar Rodrigues da Silva 39143027 Atestado 31/10/2022


